

# **FJORDBLINK MEDICAL ApS**

**CVR-nr.: 25942507**

Vibelandsvej 8  
3200 Helsingør

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/04/2022**

---

**Ulrik Bayer**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	FJORDBLINK MEDICAL ApS Vibelandsvej 8 3200 Helsingø
	CVR-nr: 25942507 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	Bidstrup Revision v/ Inge Bidstrup Hestehavevej 44 4320 Lejre DK Danmark CVR-nr: 17578235 P-enhed: 1001316574

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er at udvikle, producere, sælge og handle med medicinsk udstyr.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på t.kr. 56 mod t.kr. 306 sidste år og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 732.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende når der henses til årets driftsførte omkostninger til produktudvikling og markedsføring.

Selskabets ledelse budgetterer med et overskud for 2022 på t.kr. 500.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.421.871</b>	<b>1.393.434</b>
Personaleomkostninger	1	-1.318.830	-1.016.689
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>103.041</b>	<b>376.745</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-47.490	-71.244
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>55.551</b>	<b>305.501</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>55.551</b>	<b>305.501</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		55.551	305.501
<b>I alt</b>		<b>55.551</b>	<b>305.501</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		1.054.982	690.454
Fremstillede varer og handelsvarer		985.933	2.215.876
Forudbetalinger for varer		133.057	93.971
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>2.173.972</b>	<b>3.000.301</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		642.354	814.552
Udsudte skatteaktiver		176.000	176.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>818.354</b>	<b>990.552</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.992.326</b>	<b>3.990.853</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.992.326</b>	<b>3.990.853</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	344.445	344.445
Overført resultat		387.572	332.021
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>732.017</b>	<b>676.466</b>
Gæld til banker		847.470	1.158.209
Leverandører af varer og tjenesteydelser		416.514	988.929
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		711.563	711.563
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		284.762	455.686
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.260.309</b>	<b>3.314.387</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.260.309</b>	<b>3.314.387</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.992.326</b>	<b>3.990.853</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	344.445	332.021	676.466
Årets resultat		55.551	55.551
Egenkapital, ultimo	344.445	387.572	732.017

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	1.253.508	972.377
Pensionsbidrag	23.643	23.808
Andre omkostninger til social sikring	41.679	20.504
	1.318.830	1.016.689
Gennemsnitlig antal ansatte	3	2

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 344.445 anparter a 1 kr. Anpartskapitalen er ændret i følgende år:

2008 hvor kapitalen blev forhøjet fra kr. 125.000 til kr. 196.079.  
 2013 hvor kapitalen blev forhøjet fra kr. 196.076 til kr. 200.000.  
 2015, i januar hvor kapitalen blev forhøjet fra kr. 200.000 til kr. 250.000.  
 2015, i december hvor kapitalen blev forhøjet fra kr. 250.000 til kr. 300.000.  
 2016, i december hvor kapitalen blev forhøjet fra kr. 300.000 til kr. 301.000.  
 2017, i december hvor kapitalen blev forhøjet fra kr. 301.100 til kr. 310.000.  
 2020, i april hvor kapitalen blev forhøjet fra kr. 310.000 til kr. 344.445.

## 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har haft overskud i indeværende regnskabsår og budgettere også med overskud i 2022. Likviditetsmæssigt vil selskabets behov for finansiering af produktion blive dækket af ekstern driftsfinansiering i form af driftskredit på t.kr. 1.500. Selskabets kapitalejer har endvidere gennem årene dækket selskabets finansieringsbehov og foretaget fornødne kapitalforhøjelser ved gældskonvertering til retablering af selskabet indskudskapital. Ledelsen vurderer samlet set, at budget forventningerne til kommende regnskabsår, driftskrediten samt kapitalejers tilbagetrædelses- og støtteerklæring gældende frem til 31. december 2022 er mere end tilstrækkeligt som grundlag for selskabets fortsatte drift. Årsregnskabet er således aflagt med forudsætning om fortsat drift.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank som omfatter kredit med maksimum t.kr. 1.500 har trediemand stillet sikkerhed og afgivet selvskyldnerkaution.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	3